INTERNATIONALE
HOCHSCHULE

Anrechnung einer Ausbildung als Vorleistung
Studiengang: B.A. Kindheitspadagogik

Ausbildung: Gepriifte/-r Fachwirt/-in im Sozial und Gesundheitswesen IHK

Modul / Kurs Kurscode
Projektmanagement BPMGO1
Kollaboratives Arbeiten DLBKAO1
Sozialwirtschaft DLBSOSWO01
Leitungsfunktionen in sozialen Einrichtungen DLBSOLSEO1

ECTS

oun U1 U1 N

Kurse (maximal):

Summe ECTS (maximal):

Ersparnis Geld (maximal):

Ersparnis Arbeitsstunden (maximal):
Stand: 02.11.2020

4
20
600 €
600 Std

*Bitte beachte: Auf dieser Pauschale kdnnen Wahlpflichtmodule (Deine Studienspezialisierung) oder Pflichtmodule
mit Auswahlmaoglichkeit (siehe Studienablaufplan) sein. Mit der Anrechnung eines Moduls entféllt diese
Wahlmadglichkeit. Innerhalb von 4 Wochen kann eine Aberkennung durch einen Widerspruch erfolgen.



